

この「工事設計書」において知り得た情報は、国土交通省 九州地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行ってはならない。

国土交通省 九州地方整備局

鏡

1. 工事名

工事名	令和2年度高岡地区河道掘削外維持管理工事
工事地名	宮崎県宮崎市富吉地先外

2. 工事内容

1) 発注年月	令和2年9月	12) 設計年月	令和2年9月
2) 事務所名	宮崎河川国道事務所 河川管理課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2089650070	14) 単価適用年月	2020年9月
4) 契約区分	単年度(繰越を含む)の分任官	15) 歩掛適用年月	2020年9月
5) 変更回数	1回	16) 前請負工事費	
6) 主工種	河川工事	17) 前請負代金額	110,000,000
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	160日間 自 令和2年10月2日 (当初) 至 令和3年3月10日 (1回変更) 至 令和3年3月10日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	宮崎県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	宮崎	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	大淀川水系 大淀川	22) 処分費等	3,279,997
		23) 公告日	令和2年7月28日

3. 予算科目

1) 予算科目： 河川整備事業費	2) 目： 河川維持修繕費(緊急対策)	3) 目の細分： 工事費(大淀川)	4) 事業名：
---------------------	------------------------	----------------------	---------

設計内訳書

工事名	令和2年度高岡地区河道掘削外維持管理工事 (1回変更) (個別合意)					事業区分	河川改修		
	工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減
築堤・護岸									
			式	1		62,391,285			
				1		67,630,845	1	5,239,560	
河川土工									
			式	1		51,004,772			
				1		52,971,887	1	1,967,115	
掘削工									
			式	1		2,936,640			
				0		0	-1	-2,936,640	
掘削		土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上 50,000m3未満							単-1号
			m3	15,200	193.2	2,936,640			
				0	193.2	0	-15,200	-2,936,640	
掘削工(ICT)									
			式	0		0			
				1		4,081,150	1	4,081,150	
掘削(ICT)		土砂 オープンカット 障害無 し 10,000m3以上50,00 0m3未満							単-2号
			m3	0	0	0			
				15,500	263.3	4,081,150	15,500	4,081,150	
残土処理工									
			式	1		48,068,132			
				1		48,890,737	1	822,605	
整地		残土受入れ地での処理							内-1号
			m3	15,200		1,596,677			
				0		0	-15,200	-1,596,677	
整地		残土受入れ地での処理							内-2号
			m3	0		0			
				15,500		1,624,002	15,500	1,624,002	
土砂等運搬		土砂(岩塊・玉石混り土 含む)							内-3号
			m3	15,190		46,471,455			
				0		0	-15,190	-46,471,455	
土砂等運搬		土砂(岩塊・玉石混り土 含む)							内-4号
			m3	0		0			
				15,450		47,266,735	15,450	47,266,735	
堤防養生工									
			式	1		7,536,500			
				1		9,185,331	1	1,648,831	

設計内訳書

工事名	令和2年度高岡地区河道掘削外維持管理工事 (1回変更) (個別合意)					事業区分	河川改修				
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	築堤・護岸	数量増減	金額増減	摘要
伐木除根工				1		7,536,500					
			式	1		9,185,331		1	1,648,831		
伐木・伐竹(複合)	伐木(粗)			17,900	188.9	3,381,310					単-3号
		m2		29,100	188.9	5,496,990		11,200	2,115,680		
伐木伐竹運搬				17,900	34.48	617,192					単-4号
		m2		29,100	34.48	1,003,368		11,200	386,176		
処分費				362		3,537,998					内-5号
		t		0		0		-362	-3,537,998		
処分費				0		0					内-6号
		t		270		2,684,973		270	2,684,973		
管理用通路工				1		3,298,362					
		式		1		3,416,606		1	118,244		
不陸整正工				1		334,131					
		式		1		334,131		0	0		
不陸整正・締固め	補修材有			1,470	227.3	334,131					単-5号
		m2		1,470	227.3	334,131		0	0		
舗装打換え工				1		2,964,231					
		式		1		3,082,475		1	118,244		
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚50mm			6		2,936					内-7号
		m		0		0		-6	-2,936		
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚15cm以下			0		0					内-8号
		m		6		2,936		6	2,936		
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚5cm			1,470	145.9	214,473					単-6号
		m2		0	145.9	0		-1,470	-214,473		

設計内訳書

工事名	令和2年度高岡地区河道掘削外維持管理工事					(1回変更) (個別合意)		河川改修			
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	築堤・護岸	数量増減	金額増減	摘要
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 6.96 c m	m2	0 1,470	0 145.9	0 214,473	0 214,473			1,470	214,473	単-7号
殻運搬	舗装版破碎	m3	74 102	2,937 2,937	217,338 299,574	217,338 299,574			28	82,236	単-8号
殻処分	アスファルト殻	m3	74 102	1,286 1,286	95,164 131,172	95,164 131,172			28	36,008	単-9号
表層	再生密粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 1.4m以上3.0m以下	m2	1,470 1,470	1,656 1,656	2,434,320 2,434,320	2,434,320 2,434,320			0	0	単-10号
仮設工		式	1 1		551,651 2,057,021	551,651 2,057,021			1	1,505,370	
工事用道路工		式	1 1		63,484 128,773	63,484 128,773			1	65,289	
敷砂利	RC-40 敷厚 100mm	m2	300 300		63,484 63,484	63,484 63,484			0	0	内-9号
ガードケーブル (設置)		m	0 19		0 65,289	0 65,289			19	65,289	内-10号
根固めブロック移設工		式	0 1		0 368,528	0 368,528			1	368,528	
根固めブロック移設		式	0 1		0 368,528	0 368,528			1	368,528	内-11号
交通管理工		式	1 1		488,167 1,559,720	488,167 1,559,720			1	1,071,553	
交通誘導警備員		人日	49 0		488,167 0	488,167 0			-49	-488,167	内-12号

設計内訳書

工事名	令和2年度高岡地区河道掘削外維持管理工事 (1回変更) (個別合意)					事業区分	河川改修			
	工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
交通誘導警備員			人日	0		0				内-13号
				143		1,559,720	143	1,559,720		
直接工事費			式	1		62,391,285				
				1		67,630,845	1	5,239,560		
共通仮設費			式	1		5,935,223				
				1		11,498,307	1	5,563,084		
共通仮設費			式	1		946,628				
				1		5,016,017	1	4,069,389		
技術管理費			式	1		317,124				
				1		4,180,836	1	3,863,712		
土質等試験費			式	1		317,124				内-14号
				1		317,124	0	0		
保守管理(ICT)			式	0		0				内-15号
				1		53,762	1	53,762		
システム初期費(ICT)			式	0		0				内-16号
				1		598,000	1	598,000		
3次元起工測量・3次元設計データの作成費用(ICT)			式	0		0				内-17号
				1		2,310,000	1	2,310,000		
ICT活用効果等調査費			式	0		0				内-18号
				1		13,950	1	13,950		
施工管理費(遠隔臨場)			式	0		0				内-19号
				1		888,000	1	888,000		
営繕費			式	0		0				
				1		153,000	1	153,000		

設計内訳書

工事名	令和2年度高岡地区河道掘削外維持管理工事 (1回変更) (個別合意)					事業区分	河川改修				
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	築堤・護岸	数量増減	金額増減	摘要
快適トイレ			式	0 1		0 153,000			1		内-20号 153,000
現場環境改善費 (率計上)			式	1 1		629,504 682,181			1		52,677
共通仮設費 (率計上)			式	1 1		4,988,595 6,482,290			1		1,493,695
純工事費			式	1 1		68,326,508 79,129,152			1		10,802,644
現場管理費			式	1 1		18,367,849 22,247,695			1		3,879,846
工事原価			式	1 1		86,694,357 101,376,847			1		14,682,490
一般管理費等			式	1 1							
工事価格			式	1 1							
消費税相当額			式	1 1							
工事費計			式	1 1							

300m2当たり内訳書

印刷日時：2021/02/12 15:11:44

敷砂利

第 9号内訳書

単価使用年月	2020.09
歩掛使用年月	2020.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
整地	敷均し(ルーズ)標準		30	119.5	3,585			CB210610
		m ³	30	119.5	3,585	0	0	
再生クラッシャーラン	RC-40		30	2,200	66,000			
		m ³	30	2,200	66,000	0	0	
合 計					63,484			
					63,484		0	

一式当たり内訳書

印刷日時：2021/02/12 15:11:45

土質等試験費

第 14号内訳書

単価使用年月	2020.09
歩掛使用年月	2020.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
室内土質試験	粒度試験 ふるい分析2~4kg		1	17,900	17,900			
		試料	1	17,900	17,900	0	0	
水底土砂に係る基準試験	アルキル水銀 溶出試験		1	9,100	9,100			
		検体	1	9,100	9,100	0	0	
水底土砂に係る基準試験	総水銀 溶出試験		1	4,050	4,050			
		検体	1	4,050	4,050	0	0	
水底土砂に係る基準試験	カドミウム 溶出試験		1	3,100	3,100			
		検体	1	3,100	3,100	0	0	
水底土砂に係る基準試験	鉛 溶出試験		1	3,100	3,100			
		検体	1	3,100	3,100	0	0	
水底土砂に係る基準試験	有機リン 溶出試験		1	9,550	9,550			
		検体	1	9,550	9,550	0	0	
水底土砂に係る基準試験	六価クロム 溶出試験		1	3,050	3,050			
		検体	1	3,050	3,050	0	0	
水底土砂に係る基準試験	砒素 溶出試験		1	4,000	4,000			
		検体	1	4,000	4,000	0	0	
水底土砂に係る基準試験	全シアン 溶出試験		1	3,500	3,500			
		検体	1	3,500	3,500	0	0	
水底土砂に係る基準試験	ポリ塩化ビフェニール (PCB) 溶出試験		1	19,700	19,700			
		検体	1	19,700	19,700	0	0	
水底土砂に係る基準試験	銅 溶出試験		1	3,100	3,100			
		検体	1	3,100	3,100	0	0	
水底土砂に係る基準試験	亜鉛 溶出試験		1	3,100	3,100			
		検体	1	3,100	3,100	0	0	

一式当たり内訳書

印刷日時：2021/02/12 15:11:45

土質等試験費

第 14号内訳書

単価使用年月	2020.09
歩掛使用年月	2020.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
水底土砂に係る基準試験	フッ素 溶出試験		1	3,650	3,650			
		検体	1	3,650	3,650	0	0	
水底土砂に係る基準試験	ベリリウム 溶出試験		1	3,800	3,800			
		検体	1	3,800	3,800	0	0	
水底土砂に係る基準試験	クロム 溶出試験		1	3,050	3,050			
		検体	1	3,050	3,050	0	0	
水底土砂に係る基準試験	ニッケル 溶出試験		1	3,100	3,100			
		検体	1	3,100	3,100	0	0	
水底土砂に係る基準試験	バナジウム 溶出試験		1	3,550	3,550			
		検体	1	3,550	3,550	0	0	
水底土砂に係る基準試験	有機塩素化合物 溶出試験		1	12,500	12,500			
		検体	1	12,500	12,500	0	0	
水底土砂に係る基準試験	チタム 溶出試験		1	15,300	15,300			
		検体	1	15,300	15,300	0	0	
水底土砂に係る基準試験	シマジン 溶出試験		1	14,200	14,200			
		検体	1	14,200	14,200	0	0	
水底土砂に係る基準試験	チホﾞンカルブ 溶出試験		1	14,200	14,200			
		検体	1	14,200	14,200	0	0	
水底土砂に係る基準試験	セレン 溶出試験		1	4,250	4,250			
		検体	1	4,250	4,250	0	0	
水底土砂に係る基準試験	ダイキソソ類 溶出試験		1	114,000	114,000			
		検体	1	114,000	114,000	0	0	
水底土砂に係る基準試験	溶出試験 11項セット		1		68,500			
		式	1		68,500	0	0	

1次単価表

							単価使用年月	2020.09
							歩掛使用年月	2020.09
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-1号	掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上50,000m3未満	単位	m3	数量	1	単価	193.2
						1		193.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 10,000m3以上50,000m3未満		1	211.8	211.8	CB210100	
			m3	1	211.8	211.8		
計						211.8		
単価						211.8		
						211.8	円/m3	

							単価使用年月	2020.11
							歩掛使用年月	2020.11
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-2号	掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 10,000m3以上50,000m3未満	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		263.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削(ICT)		土砂 オープンカット 無し 10,000m3以上50,000m3未満		0	0	0	CB210120	
			m3	1	288.6	288.6		
計						0		
単価						288.6		
変更積算単価						263.3	円/m3	

1次単価表

						単価使用年月	2020.09		
						歩掛使用年月	2020.09		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-3号	伐木・伐竹(複合)	伐木(粗)	単位	m2	数量	1	単価	188.9	
						1		188.9	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
伐木・伐竹(複合)		伐木(粗)(10本/100m2未満)有り 機械施工 全ての費用		1	207.1	207.1	CB320590		
			m 2	1	207.1	207.1			
計						207.1			
単価						207.1			
						207.1	円/m2		

						単価使用年月	2020.09		
						歩掛使用年月	2020.09		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-4号	伐木伐竹運搬		単位	m2	数量	1	単価	34.48	
						1		34.48	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運搬(伐木除根)		機械施工 有り 無し 15.5km以下 全ての費用		1	37.8	37.8	CB320580		
			m 2	1	37.8	37.8			
計						37.8			
単価						37.8			
						37.8	円/m2		

1次単価表

						単価使用年月	2020.09		
						歩掛使用年月	2020.09		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-5号	不陸整正・締固め	補修材有	単位	m2	数量	1	単価	227.3	
						1		227.3	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
不陸整正・締固め		有り 再生クッションラン(RC-40)		1	249.2	249.2	CB320210		
		25mm以上75mm未満 全ての費用	m 2	1	249.2	249.2			
計						249.2			
単価						249.2			
						249.2	円/m2		

						単価使用年月	2020.09		
						歩掛使用年月	2020.09		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-6号	舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 5 c m	単位	m2	数量	1	単価	145.9	
						1		145.9	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
舗装版破碎		アスファルト舗装版 無し 不要 15cm以下 有り		1	160	160	CB430310		
		全ての費用	m 2	1	160	160			
計						160			
単価						160			
						160	円/m2		

1 次単価表

						単価使用年月	2020.09	
						歩掛使用年月	2020.09	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-7号	舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 6.96 c m	単位	m2	数量	0	単価	0
						1		145.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		アスファルト舗装版 無し 不要 15cm以下 有り 全ての費用		0	0	0	CB430310	
			m 2	1	160	160		
計						0		
単価						160	円/m2	
変更積算単価						145.9	円/m2	

						単価使用年月	2020.09	
						歩掛使用年月	2020.09	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-8号	殻運搬	舗装版破碎	単位	m3	数量	1	単価	2,937
						1		2,937
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎 機械積込(騒音対策不要、舗装版厚15cm以下) 無し 11.5km以下 全ての費用		1	3,220	3,220	CB227010	
			m 3	1	3,220	3,220		
計						3,220		
単価						3,220	円/m3	
						3,220		

1次単価表

							単価使用年月	2020.09
							歩掛使用年月	2020.09
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-9号	処処分	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	1,286
						1		1,286
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m3)				1	1,410	1,410	WB020051	
			m3	1	1,410	1,410	単-17号	
	計					1,410		
	単価					1,410	円/m3	
						1,410		

							単価使用年月	2020.09
							歩掛使用年月	2020.09
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-10号	表層	再生密粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 1.4m以上3.0m以下	単位	m2	数量	1	単価	1,656
						1		1,656
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層 (車道・路肩部)		1.4m以上3.0m以下 50mm 再生密粒度アスファルト混合物(20) プライムコート PK-3 全ての費用		1	1,816	1,816	CB410260	
			m2	1	1,816	1,816		
	計					1,816		
	単価					1,816	円/m2	
						1,816		

参考資料（1）

						単価使用年月	2020.09		
						歩掛使用年月	2020.09		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-11号	有料道路利用料金	大型車(1)	単位	台	数量	1	単価	181	
	土砂運搬					1		181	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
有料道路利用料金		大型車(1)		1	181	181			
			台	1	181	181			
計						181			
単価						181			
						181	円/台		

						単価使用年月	2020.09		
						歩掛使用年月	2020.09		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-12号	有料道路利用料金	大型車(1)	単位	台	数量	0	単価	0	
	土砂運搬					1		181	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
有料道路利用料金		大型車(1)		0	0	0			
			台	1	181	181			
計						0			
単価						181			
						0			
						181	円/台		

参考資料（1）

単-13号		処分費（t）		単位	t	数量	100	単価	10,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		木くず（有）末原産業		t	100	10,000	1,000,000		
計							1,000,000		
単価							10,000	円/t	

単-14号		処分費（t）		単位	t	数量	100	単価	13,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		伐採根（有）末原産業		t	100	13,000	1,300,000		
計							1,300,000		
単価							13,000	円/t	

参考資料（1）

単-15号		処分費（t）		単位	t	数量	100	単価	10,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		木くず（有）末原産業		t	100	10,000	1,000,000		
計							1,000,000		
単価							10,000	円/t	

単-16号		処分費（t）		単位	t	数量	100	単価	13,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		伐採根（有）末原産業		t	100	13,000	1,300,000		
計							1,300,000		
単価							13,000	円/t	

参考資料（1）

単価使用年月	2020.09
歩掛使用年月	2020.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-18号	カートケーブル設置	中間支柱N=2本 設置含む	単位	m	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役			0	0	0		
	普通作業員		人	3	24,360	73,080		
	諸雑費（率+まるめ） 15%		人	12	17,220	206,640		
			式	1		41,880		
	計					0		
	単価					321,600		
						0		
						3,216	円/m	

参考資料（1）

単価使用年月	2020.09
歩掛使用年月	2020.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-19号	カートケーブル材料運搬	単位	回	数量	0	単価	0
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場発生産品・支給品運搬	クレーン装置付2t級2t吊(参)荷台長L=3.0m荷台幅W=1.6m 20.0km以下 0.1t超0.2t以下	回	1	10,460	10,460	CB010410	
計					0		
単価					10,460	円/回	
					0		
					10,460		

参考資料（1）

単価使用年月	2020.09
歩掛使用年月	2020.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-20号	労務費		単位	式	数量	0	単価	0
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		193,056
	普通作業員			0	0	0	WYB00021	
			時間	16	2,152	34,432	単- 31号	
	特殊作業員			0	0	0	WYB00022	
			時間	24	2,874	68,976	単- 32号	
	一般運転手			0	0	0	WYB00023	
			時間	8	2,467	19,736	単- 33号	
	特殊運転手			0	0	0	WYB00024	
			時間	24	2,913	69,912	単- 34号	
	計					0		
						193,056		
	単価					0		
						193,056	円/式	

参考資料（1）

単価使用年月	2020.09
歩掛使用年月	2020.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-21号	機械損料		単位	式	数量	0	単価	0
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
軽油	1. 2号				0	0	0	
			L		472	111	52,392	
バックホウ（クローラ） [標準・クレーン機能付き]	排ガス型（第2次） 山積0.8m3 2.9t吊				0	0	0	
			時間		24	5,100	122,400	
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	10t積級				0	0	0	WYB00018
			時間		8	4,512	36,096	単- 35号
計							0	
							210,888	
単価							0	
							210,888	円/式

参考資料（1）

単一22号		交通誘導警備員B	単位	人日	数量	1	単価	10,920
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人	1	10,920	10,920		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						10,920		
単価						10,920	円／人日	

単一23号		交通誘導警備員A	単位	人日	数量	1	単価	14,070
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人	1	14,070	14,070		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						14,070		
単価						14,070	円／人日	

参考資料（1）

							単価使用年月	2020.09
							歩掛使用年月	2020.09
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-24号	交通誘導警備員B		単位	人日	数量		単価	
						1		10,920
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人	1	10,920	10,920		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						10,920		
単価						10,920	円/人日	

							単価使用年月	2020.11
							歩掛使用年月	2020.11
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-25号	掘削（ICT）保守点検	土砂 オープンカット 無し 10,000m3以上50,000m3未満 15452m3	単位	式	数量		単価	
						1		53,762
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	2.207	24,360	53,762		
計						53,762		
単価						53,762	円/式	

参考資料（1）

							単価使用年月	2020.11
							歩掛使用年月	2020.11
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-26号	システム初期費（ICT）	バックホウ	単位	式	数量		単価	
						1		598,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
システム初期費		バックホウ						
			式	1		598,000		
	計					598,000		
	単価					598,000	円/式	

							単価使用年月	2020.11
							歩掛使用年月	2020.11
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-27号	3次元起工測量・3次元設計データの作成費用（ICT）	2310千円	単位	式	数量		単価	
						1		2,310,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
3次元起工測量・3次元設計データの作成費用								
			式	1		2,310,000		
	計					2,310,000		
	単価					2,310,000	円/式	

参考資料（1）

						単価使用年月	2020.11		
						歩掛使用年月	2020.11		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-28号	I C T活用効果等調査費用	技術員0.5人	単位	式	数量	0	単価	0	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	技術員			0	0	0			
			人	0.5	27,900	13,950			
	計					0			
						13,950			
	単価					0			
						13,950		円/式	

						単価使用年月	2020.10		
						歩掛使用年月	2020.10		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-29号	遠隔臨場機器設置費		単位	式	数量	0	単価	0	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	遠隔臨場機器設置費			0		0			
			式	1		888,000			
	計					0			
						888,000			
	単価					0			
						888,000		円/式	

参考資料（2）

単-31号		普通作業員	単位	時間	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
普通作業員				0	0	0		
			人	0.125	17,220	2,152		
計						0		
						2,152		
単価						0		
						2,152	円/時間	

単-32号		特殊作業員	単位	時間	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
特殊作業員				0	0	0		
			人	0.125	22,995	2,874		
計						0		
						2,874		
単価						0		
						2,874	円/時間	

参考資料（2）

単-33号		一般運転手		単位	時間	数量	0	単価	0
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（一般）					0	0	0		
				人	0.125	19,740	2,467		
計							0		
							2,467		
単価							0		
							2,467	円/時間	

単-34号		特殊運転手		単位	時間	数量	0	単価	0
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）					0	0	0		
				人	0.125	23,310	2,913		
計							0		
							2,913		
単価							0		
							2,913	円/時間	

参考資料（2）

単価使用年月	2020.09
歩掛使用年月	2020.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-35号	ダンプトラック[オンロード・ディーゼル]	10t積級	単位	時間	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	10t積級		0	0	0		
			時間	1	4,270	4,270		
	ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	タイヤ		0	0	0		
			時間	1	242	242		
	計					0		
						4,512		
	単価					0		
						4,512	円/時間	